
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie przeniesienia wydatków w budżecie Wojewody na 2014 r.

Na podstawie art. 171 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.1)) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. 2009 r. Nr 31, poz. 206 z późn. zm.2)), zarządza się co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie Wojewody Lubuskiego na 2014 r.:

Biuro Logistyki

Dział Rozdział Paragraf Działanie Zmniejszenia Zwiększenia
750 75011 4118 17.2.11.1W 603,50
750 75011 4119 17.2.11.1W 106,50
750 75011 4128 17.2.11.1W 93,50
750 75011 4129 17.2.11.1W 16,50
750 75011 4178 17.2.11.1W 4.500,00
750 75011 4179 17.2.11.1W 780,00
750 75011 4218 17.2.11.1W 9.065,50
750 75011 4219 17.2.11.1W 809,50
750 75011 4248 17.2.11.1W 17,50
750 75011 4249 17.2.11.1W 17,50
750 75011 4278 17.2.11.1W 2.880,00
750 75011 4279 17.2.11.1W 455,00
750 75011 4308 17.2.11.1W 3.500,00
750 75011 4309 17.2.11.1W 500,00
750 75011 4398 17.2.11.1W 2.600,00
750 75011 4399 17.2.11.1W 430,00
750 75011 4418 17.2.11.1W 3.500,00
750 75011 4419 17.2.11.1W 243,00
750 75011 4428 17.2.11.1W 1.300,00
750 75011 4429 17.2.11.1W 240,00
750 75011 4558 17.2.11.1W 3.300,00
750 75011 4559 17.2.11.1W 873,00

Razem 17.915,50 17.915,50

Kuratorium Oświaty

Dział Rozdział Paragraf Działanie Zmniejszenia Zwiększenia
801 80136 4110 3.1.1.7 W 7.000,00
801 80136 6060 3.1.1.7 W 7.000,00

Razem 7.000,00 7.000,00

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646 oraz 2014 r. poz. 379, 911, 1146.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz 2011 r. Nr 22, poz. 114, Nr 92, poz. 

529, Nr l63, poz.981 i Nr 185, poz. 1092.



Wydział Gospodarki Nieruchomościami

Dział Rozdział Paragraf Działanie Zmniejszenia Zwiększenia
700 70005 4300 5.2.3.1 W 2.100,00
700 70005 4240 5.2.3.1W 2.100,00

Razem 2.100,00 2.100,00

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansów, Budżetu i Certyfikacji, 
Dyrektorowi Biura Logistyki, Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami oraz Lubuskiemu 
Wojewódzkiemu Kuratorowi Oświaty.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wojewoda Lubuski

Jerzy Ostrouch




